

Årsredovisning för
Sub i Älmhult AB
556933-2637

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sub i Älmhult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum 2023-07-31

Saeid Aflaki
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sub i Älmhult AB, 556933-2637, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet i restaurangbranschen. Företaget är ett franchisingföretag inom Subway.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 483 593	5 900 463	5 382 798	5 856 215
Resultat efter finansiella poster	-984 551	-425 769	215 553	-368 409
Soliditet, %	-5	26	47	37

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 procent på grund av att verksamheten utökats med ytterligare en restaurang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	451 147
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-629 551
Vid årets slut	50 000	-178 404

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -178 404 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	451 147
Årets resultat	-629 551
Totalt	-178 404
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-178 404
Summa	-178 404

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2021-01-01-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		8 483 593	5 900 463
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		112 826	-40 336
Övriga rörelseintäkter		259 189	100 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 855 608	5 960 671

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 595 402	-1 985 612
Övriga externa kostnader		-3 541 507	-2 330 391
Personalkostnader	2	-3 555 269	-2 032 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 660	-20 371
Summa rörelsekostnader		-9 784 838	-6 369 352

Rörelseresultat

-929 230 -408 681

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-55 330	-17 088
Summa finansiella poster		-55 321	-17 088

Resultat efter finansiella poster

-984 551 -425 769

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		258 000	686 000
Lämnade koncernbidrag		-	-285 000
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	25 000
Förändring av överavskrivningar		-	6 630
Summa bokslutsdispositioner		355 000	432 630

Resultat före skatt

-629 551 6 861

Skatter

Skatt på årets resultat		-	-5 800
-------------------------	--	---	--------

Årets resultat

-629 551 1 061

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

-

-

Summa immateriella anläggningstillgångar

-

-

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

1 128 060

617 083

Summa materiella anläggningstillgångar

1 128 060

617 083

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

7

100 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

8

55 250

55 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

155 250

155 250

Summa anläggningstillgångar

1 283 310

772 333

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

210 490

97 664

Summa varulager

210 490

97 664

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

387 312

-

Fordringar hos koncernföretag

347 718

1 140 509

Övriga fordringar

150 968

7 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 791

-

Summa kortfristiga fordringar

915 789

1 147 756

Kassa och bank

Kassa och bank

123 153

213 643

Summa kassa och bank

123 153

213 643

Summa omsättningstillgångar

1 249 432

1 459 063

SUMMA TILLGÅNGAR

2 532 742

2 231 396

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

451 147

450 086

Årets resultat

-629 551

1 061

Summa fritt eget kapital

-178 404

451 147

Summa eget kapital

-128 404

501 147

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

97 000

Summa obeskattade reserver

-

97 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

945 000

945 000

Summa långfristiga skulder

945 000

945 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 213

-

Leverantörsskulder

479 665

-

Skulder till koncernföretag

67 999

-

Skatteskulder

33 141

61 347

Övriga skulder

596 180

315 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

501 948

311 537

Summa kortfristiga skulder

1 716 146

688 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 532 742

2 231 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	4
Summa	8	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	9	
Summa	9	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-55 330	-17 088
Summa	-55 330	-17 088

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	42 771	42 771
	42 771	42 771
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-42 771	-42 771
	-42 771	-42 771
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 863 895	1 244 153
-Nyanskaffningar	603 637	619 742
Vid årets slut	2 467 532	1 863 895
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 246 812	-1 226 441
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-92 660	-20 371
Vid årets slut	-1 339 472	-1 246 812
Redovisat värde vid årets slut	1 128 060	617 083

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 250	55 250
Redovisat värde vid årets slut	55 250	55 250

Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	945 000
	-	945 000

Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 469 000	1 469 000
Garanti till Samarkand	369 000	369 000
Summa ställda säkerheter	1 838 000	1 838 000

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Eventualförpliktelser

Summa eventualförpliktelser

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av balansrapporten är aktiekapitalet till mer än hälften förbrukat vilket kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten och att företaget därför kanske inte kan realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Underskrifter

Växjö



2023-06-05

Saeid Aflaki

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

13 juli 2023



Hans Ihrén

Auktoriserad revisor

2023080200460
